Протокол об итогах тендера
по закупке оборудования для подборки слоев пластика

Место проведения заседания: Республика Казахстан, город Алматы, 050061, улица Фурката 4, 303 к/з.
Дата и время проведения заседания: 21 ноября 2024 года 15 часов 00 минут.
1.  Тендерная комиссия в составе:
      1) Председатель тендерной комиссии;
      2) Заместитель Председателя тендерной комиссии.
      Члены тендерной комиссии:
      3) Член комиссии;
      4) Член комиссии;
      5) Член комиссии;
      6) Секретарь тендерной комиссии.
2. Наименование закупки: оборудования для подборки слоев пластика.  Выделенная сумма – 169 131 599,00 (сто шестьдесят девять миллионов сто тридцать одна тысяча пятьсот девяносто девять) тенге без НДС.
3. Тендерные заявки следующих потенциальных поставщиков допущены к участию в тендере в соответствие с протоколом о допуске:
            1) Компании Muhlbauer ID Services GmbH;
            2) ТОО «OSTCARD» (ОСТКАРД).
4. Тендерные ценовые предложения участников тендера:
	№ п/п
	Наименование  допущенного потенциального поставщика
	Дата и время представления ценового предложения
	Ценовое предложение потенциальных поставщиков

	1
	Компании Muhlbauer ID Services GmbH
	08 ноября 2024 года в 12 часов 00 минут.
	208 700,00 евро
Курс на 21.11.24 г-522,34
109 012 358,00 тенге.

	2
	ТОО «OSTCARD» (ОСТКАРД)
	11 ноября 2024 года в 16 часов 50 минут.

158 000 000,00 тенге.

      5. Перечень участников тендера, ценовые предложения которых были отклонены, с указанием причин отклонения: отсутствуют.
6.	Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления, не отклонённых тендерных ценовых предложений участников тендера путем открытого голосования, РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]      Определить победителем закупок оборудования для подборки слоев пластика компанию Muhlbauer ID Services GmbH, адрес: Josef – Muhlbauer – Platz 1, Roding, 93426 Germany, представившее наименьшее ценовое предложение 109 012 358,00 тенге (208 700,00 евро).
      Определить участника тендера, предложение которого является наиболее предпочтительным после предложения победителя тендера ТОО «OSTCARD» (ОСТКАРД), РК, г. Алматы, мкр Самал – 2, здание 104, ценовое предложение 158 000 000,00 тенге.
      Заказчику в сроки, установленные Правилами, заключить договор о закупках с компанией Muhlbauer ID Services GmbH.

Председатель комиссии:
Шевченко А.В. – заместитель генерального
директора – главный инженер  _______________

Заместитель председателя комиссии:
Бойченко С.С. – начальник ТО  ____________
Члены комиссии:
Оразбеков К.М. – начальник ОЗ  ___________

Токаева Н.Э. – главный юрисконсульт  ____________

Джаксыгалиев М.Л. – заместитель начальника ЦЦБ ___________

Секретарь комиссии:
Сейдвалиева А.Р. – заместитель начальника ОЗ__________